

**LKS-Teknik ApS**  
**Fousbjergvej 36, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 37 58 20 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

---

**Laurits Kristian Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LKS-Teknik ApS  
Fousbjergvej 36  
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 58 20 42

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Laurits Kristian Sørensen, Fousbjergvej 36, 7100 Vejle

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er rådgivning indefor produktions- og maskinteknik i form af kurser og konsulentytelser.

Selskabets sekundære formål er at drive forretning inden for motorsport, herunder udlejning af materiel, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 346.199 kr. mod 315.401 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -102.631 kr. mod -17.545 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>346.199</b>	<b>315.401</b>
2 Personaleomkostninger	-185.527	-296.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.773	-73.959
Andre driftsomkostninger	-245.036	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-118.137</b>	<b>-54.911</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.135	-17.674
<b>Resultat før skat</b>	<b>-131.272</b>	<b>-72.585</b>
Skat af årets resultat	28.641	55.040
<b>Årets resultat</b>	<b>-102.631</b>	<b>-17.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-102.631	-17.545
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-102.631</b>	<b>-17.545</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.000	563.334
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>230.000</u>	<u>563.334</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>230.000</u></b>	<b><u>563.334</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.996	0
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	127.639	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.941	139.040
	Tilgodehavender i alt	<u>173.576</u>	<u>139.040</u>
	Likvide beholdninger	<u>281.629</u>	<u>347.658</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>455.205</u></b>	<b><u>486.698</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>685.205</u></b>	<b><u>1.050.032</u></b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	131.785	234.416
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>181.785</b>	<b>284.416</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	65.300	84.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>65.300</b>	<b>84.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	88.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.647	30.430
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.103	427.424
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	843	1.239
Anden gæld	118.527	134.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	438.120	681.616
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>438.120</b>	<b>681.616</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>685.205</b>	<b>1.050.032</b>
1 Særlige poster		
6 Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	251.961	301.961
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.545	-17.545
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	234.416	284.416
Årets overførte overskud eller underskud	0	-102.631	-102.631
	<b>50.000</b>	<b>131.785</b>	<b>181.785</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Årets resultat for regnskabsåret 2021/22 påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>
Omkostninger:	
Forventet tilbagebetaling af COVID-19 kompensation	92.000
	<u>92.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsomkostninger	<u>-92.000</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-92.000</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	185.104	287.500
Pensioner	0	4.800
Andre omkostninger til social sikring	<u>423</u>	<u>4.053</u>
	<b><u>185.527</u></b>	<b><u>296.353</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	11.719	16.439
Andre finansielle omkostninger	<u>1.416</u>	<u>1.235</u>
	<b><u>13.135</u></b>	<b><u>17.674</u></b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	1.043.000
Afgang	<u>-503.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>540.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	479.666
Årets afskrivninger	33.334
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-203.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>310.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>230.000</u></b>

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	595.142	190.000
Aconto faktureringer	<u>-467.503</u>	<u>-278.100</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>127.639</u></b>	<b><u>-88.100</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	127.639	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>-88.100</u>
	<b><u>127.639</u></b>	<b><u>-88.100</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UL 2000 ApS, CVR-nr. 25320115, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

**6. Eventualposter (fortsat)**

**Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.